
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  ОБ Л А СТ Ь  

И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н  

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Г л а в а  а д м и н и с т р а ц и и

от 21.08.2023 г. № 
с. Максимовщина

О постановке на баланс администрации 
Максимовского муниципального образования 
имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Максимовского МО, Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Максимовского муниципального образования, 
утвержденным решением Думы Максимовского МО от 27.12.2012г. 
№ 57-162/дсп
ПОСТАНОВЛЯЕТ: \

1. Поставить на баланс администрации Максимовского муниципального 
образования:
- детскую игровую площадку -  «Полянка», расположенный по адресу: 
Иркутская область, Иркутский район, село Максимовщина, 
ул.Полевая;
- детскую игровую площадку -  «Солнышко», расположенный по 
адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Максимовщина, 
ул.Южная.

2. Начальнику ФЭО администрации Максимовского МО поставить на баланс 
вышеуказанный объект движимого имущества.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Возрождение» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте _Максимовского_ муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Н.А.Березовская


